
 
 

SYGN. AKT NR IV SA/WA 2767/19 

  

WYROK 

W IMIENIU RZECZPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

   

 Dnia 3 grudnia 2020 r. 

Wojewódzki Sąd Administracyjny w Warszawie w składzie: 

 Przewodniczący: Sędzia WSA Joanna Borkowska 

 Sędziowie: Sędzia WSA Anita Wielopolska 

  Asesor WSA Paweł Dańczak (spr.) 

                                                                         

po rozpoznaniu na posiedzeniu niejawnym w dniu 3 grudnia 2020 r.      

sprawy ze skargi Klaudyny Kowalewskiej i Michała Kowalewskiego, Romana Kowalika, Doroty Osieckiej 
i Jakuba Osieckiego, Józefa Mielucha i Barbary Hackel-Mieluch, Beaty Pietury i Jarosława Pietury, Joanny 
Kurtowskiej i Daniela Grodka 

na uchwałę Rady Gminy Jabłonna 

z dnia 2 września 2019 r. nr X/133/2019 

w przedmiocie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

I. stwierdza nieważność zaskarżonej uchwały w części tekstowej i graficznej w zakresie, 

w jakim ustala ona: 

a) przeznaczenie terenu oznaczonego symbolem 2.ZC pod rozbudowę istniejącego cmentarza 

w odniesieniu do działek o numerach ewidencyjnych nr 221/6 oraz 1650 z obrębu Chotomów 

w zakresie, w jakim działki te znajdują się w odległości mniejszej niż 150 metrów od ujęcia wody, 

b) przeznaczenie terenu oznaczonego symbolem 5.U jako terenu zabudowy usługowej w zakresie działek 
ewidencyjnych nr 222/15 i 1634 z obrębu Chotomów; 

II. oddala skargę w pozostałej części; 

III. zasądza od Rady Gminy Jabłonna solidarnie na rzecz skarżących Klaudyny Kowalewskiej i Michała 
Kowalewskiego kwotę 300 (trzysta) złotych tytułem zwrotu kosztów postępowania sądowego; 

IV. zasądza od Rady Gminy Jabłonna na rzecz skarżącego Romana Kowalika kwotę 300 (trzysta) złotych 
tytułem zwrotu kosztów postępowania sądowego; 
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V. zasądza od Rady Gminy Jabłonna solidarnie na rzecz skarżących Doroty Osieckiej i Jakuba Osieckiego 
kwotę 300 (trzysta) złotych tytułem zwrotu kosztów postępowania sądowego; 

VI. zasądza od Rady Gminy Jabłonna solidarnie na rzecz skarżących Beaty Pietury i Jarosława Pietury kwotę 
300 (trzysta) złotych tytułem zwrotu kosztów postępowania sądowego. 

  Na oryginale właściwe podpisy 
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